

Coisa e Cia

FORMIGONI & CIA LTDA

AV PRESIDENTE VARGAS, 1505 SANTO AMARO
Campo Grande - MS - CEP: 79.112-010
Tel.: (67) 3042-8185

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000.000.566

SÉRIE 001

Página 1/3



CHAVE DE ACESSO

5025 0321 6998 6000 0135 5500 1000 0005 6610 0005 9045

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

150250013485087 - 31/03/2025 14:42:48

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE

284031585

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

21.699.860/0001-35

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE EDUCACAO ESPECIAL MARCELO TAKAHASHI AEEMT

CNPJ / CPF / ID Estrangeiro

33.741.612/0001-94

DATA DE EMISSÃO

31/03/2025

ENDEREÇO

R GOMES FREIRE, 180

BAIRRO/DISTRITO

SANTO AMARO

CEP

79.112-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Campo Grande

UF

MS

FONE/FAX

INSCRIÇÃO ESTATUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.124,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.124,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE

9-Sem oc.trans.

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTATUAL

VOLUMES

141

ESPECIE

UNIDADE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
184	LIXA D AGUA P 180 - TATU Trib aprox - Fed: R\$ 3,36 Est: R\$ 4,25 - Fonte: IBPT	68052000	0102	5102	10	UNID	2,50	25,00				
1542	LUVA AZUL 25 X 1/2 - FORTLEV Trib aprox - Fed: R\$ 0,81 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	6,00	6,00				
1543	LUVA AZUL 25 X 3/4 - KRONA Trib aprox - Fed: R\$ 1,08 Est: R\$ 1,36 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	8,00	8,00				
1182	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 X 3/4 - KRONA/FORTLEV Trib aprox - Fed: R\$ 0,13 Est: R\$ 0,17 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	1,00	1,00				
238	BOIA CAIXA D AGUA 3/4 PLAST - AMANCO/FORTLEV Trib aprox - Fed: R\$ 2,15 Est: R\$ 2,72 - Fonte: IBPT	84818019	0102	5102	1	UNID	16,00	16,00				
1224	ADAPTADOR IRRIGACAO 1/2 Trib aprox - Fed: R\$ 0,13 Est: R\$ 0,17 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	1,00	1,00				
1571	TE IRRIGACAO INTERNO TRIPL0 1/2 Trib aprox - Fed: R\$ 0,27 Est: R\$ 0,34 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	2,00	2,00				
3064	REGISTRO PRESSAO 3/4 C31 / C40 DELTA Trib aprox - Fed: R\$ 8,74 Est: R\$ 11,05 - Fonte: IBPT	84818095	0102	5102	1	UNID	65,00	65,00				
4782	CONJUNTO MODULAR 1 INTERRUPTOR + 1 TOM 20A - PLUZIE Trib aprox - Fed: R\$ 4,47 Est: R\$ 3,40 - Fonte: IBPT	85365090	0102	5102	1	UNID	20,00	20,00				
1308	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M Trib aprox - Fed: R\$ 3,33 Est: R\$ 3,06 - Fonte: IBPT	39191020	0102	5102	2	UNID	9,00	18,00				
967	CAIXA LUZ 4 X 2 PLASTICA Trib aprox - Fed: R\$ 0,46 Est: R\$ 0,51 - Fonte: IBPT	39259090	0102	5102	2	UNID	1,50	3,00				
753	LUVA SOLDAVEL 25 MM - AMANCO/KRONA Trib aprox - Fed: R\$ 0,54 Est: R\$ 0,68 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	4	UNID	1,00	4,00				
215	COLA PVC 75 GR Trib aprox - Fed: R\$ 1,08 Est: R\$ 1,36 - Fonte: IBPT	35061090	0102	5102	1	UNID	8,00	8,00				
242	COLA SILICONE 50 GR TRANSPARENTE	35061090	0102	5102	1	UNID	7,00	7,00				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Obrigado pela preferencia volte sempre!

PROCON 151

DADOS PARA PAGAMENTO

BANCO BRADESCO

FORMIGONI & CIA LTDA

CNPJ: 21.699.860/0001-35

Agencia: 2371 | Conta: 0025755-9

PIX / CNPJ = 21.699.860/0001-35

Trib.Aprox: Fed: R\$ 170,97 Est: R\$ 191,08 Fonte: IBPT

NotaPlus

Identificação: SUOCLA

Termo de Colaboração nº 19.S-S06MCA/2025

Termo de Convênio nº

Termo de Fomento nº

Termo de Parceria nº

Transmissão nº 092-403

RESERVADO AO FISCO

Atestamos que: 21/03/2025
 O material do documento foi entregue
 O serviço do documento foi realizado.
Maria Inês da Silva Nunes
CPF: 595.010.101-78
Rosângela B. E. Carvalho da Cunha
CPF: 336.544.671-68

RECEBEMOS DE FORMIGONI & CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 31/03/2025 VALOR TOTAL

R\$ 1.124,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE EDUCACAO ESPECIAL MARCELO TAKAHASHI AEEMT R GOMES FREIRE, 180 SANTO AMARO-Campo Grande

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.566

SÉRIE 001

Coisa e Cia

FORMIGONI & CIA LTDA

AV PRESIDENTE VARGAS,1505 SANTO AMARO
 Campo Grande -MS - CEP: 79.112-010
 Tel.: (67) 3042-8185

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada

1- Saída

1

Nº 000.000.566

SÉRIE 001

Página 2/3



CHAVE DE ACESSO

5025 0321 6998 6000 0135 5500 1000 0005 6610 0005 9045

* Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

150250013485087 - 31/03/2025 14:42:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE

284031585

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

21.699.860/0001-35

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
2731	Trib aprox - Fed: R\$ 0,94 Est: R\$ 1,19 - Fonte: IBPT SERRA MANUAL RIGIDA FLEX 24 DENTES - STARRET	82029100	0102	5102	1	UNID	12,00	12,00				
1234	Trib aprox - Fed: R\$ 1,98 Est: R\$ 2,04 - Fonte: IBPT GESSO LENTO 1 KG	25202090	0102	5102	3	UNID	5,00	15,00				
2053	Trib aprox - Fed: R\$ 2,02 Est: R\$ 2,55 - Fonte: IBPT DESEMPENADEIRA PLASTICA GRAFIATO GRANDE	39269090	0102	5102	2	UNID	30,00	60,00				
997	Trib aprox - Fed: R\$ 11,38 Est: R\$ 10,20 - Fonte: IBPT ROLO ESPUMA POLIESTER 09 CM C/CABO - COMPEL	96034010	0102	5102	2	UNID	6,00	12,00				
2651	Trib aprox - Fed: R\$ 1,61 Est: R\$ 2,04 - Fonte: IBPT BOTINA SEGURANCA ELASTICO BI DENSIDADE	64039990	0102	5102	1	UNID	75,00	75,00				
2095	Trib aprox - Fed: R\$ 10,09 Est: R\$ 12,75 - Fonte: IBPT PARAFUSO A/A CAB PANELA PHIL ZI 5,5 X 45 PCT 10 UN	73181400	0102	5102	6	PACO TE	3,50	21,00				
911	Trib aprox - Fed: R\$ 3,62 Est: R\$ 3,57 - Fonte: IBPT BUCHA PLASTICA 8 COM ABA - PCT 20 UN	39259090	0102	5102	2	PACO TE	3,00	6,00				
3739	Trib aprox - Fed: R\$ 0,92 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT PARAFUSO A/A CAB PANELA PHIL ZI 3,9 X 32 PCT 10 UN	73181500	0102	5102	3	PACO TE	3,00	9,00				
910	Trib aprox - Fed: R\$ 1,55 Est: R\$ 1,53 - Fonte: IBPT BUCHA PLASTICA 6 COM ABA - PCT 20 UN	39259090	0102	5102	2	PACO TE	2,00	4,00				
2978	Trib aprox - Fed: R\$ 0,62 Est: R\$ 0,68 - Fonte: IBPT TRINCHA 1.1/2 POLEGADA CERDA PRETA	96034090	0102	5102	1	UNID	6,00	6,00				
2584	Trib aprox - Fed: R\$ 0,81 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT TRINCHA 1.1/2 POLEGADA CERDA BRANCO	96034090	0102	5102	1	UNID	6,50	6,50				
4869	Trib aprox - Fed: R\$ 0,87 Est: R\$ 1,10 - Fonte: IBPT ABRACADEIRA NYLON 200 X 4,8 MM PT/BR - PCT 100 UN	39269090	0102	5102	1	UNID	18,00	18,00				
2400	Trib aprox - Fed: R\$ 3,41 Est: R\$ 3,06 - Fonte: IBPT DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 115 X 22,2 MM	68042119	0102	5102	1	UNID	22,00	22,00				
2421	Trib aprox - Fed: R\$ 2,96 Est: R\$ 3,74 - Fonte: IBPT BROCA ACO RAPIDO 2,5 MM - ATC/IRWIN	82075011	0102	5102	1	UNID	6,00	6,00				
1113	Trib aprox - Fed: R\$ 0,99 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT BROCA ACO RAPIDO 4 MM - ATC/STANLEY	82075011	0102	5102	1	UNID	7,00	7,00				
181	Trib aprox - Fed: R\$ 1,16 Est: R\$ 1,19 - Fonte: IBPT LIXA D AGUA P 100 - TATU	68052000	0102	5102	5	UNID	2,50	12,50				
183	Trib aprox - Fed: R\$ 1,68 Est: R\$ 2,12 - Fonte: IBPT LIXA D AGUA P 150 - EHC/TATU	68052000	0102	5102	15	UNID	2,50	37,50				
218	Trib aprox - Fed: R\$ 5,04 Est: R\$ 6,38 - Fonte: IBPT VEDA CALHA PU CINZA/PRETO/BRANCO 400 GR	35061090	0102	5102	6	UNID	20,00	120,00				
531	Trib aprox - Fed: R\$ 16,14 Est: R\$ 20,40 - Fonte: IBPT PARAFUSO SEXTAVADO UNC R I ZI 1/4 X 1	73181500	0102	5102	5	UNID	0,70	3,50				
1265	Trib aprox - Fed: R\$ 0,60 Est: R\$ 0,60 - Fonte: IBPT PARAFUSO SEXTAVADO UNC R I ZI 1/4 X 1.1/2 CX 200	73181500	0102	5102	5	UNID	0,80	4,00				
442	Trib aprox - Fed: R\$ 0,69 Est: R\$ 0,68 - Fonte: IBPT ARRUELA LISA ZINC 1/4 KG + - 392	73182200	0102	5102	10	UNID	0,20	2,00				
2209	Trib aprox - Fed: R\$ 0,34 Est: R\$ 0,34 - Fonte: IBPT ARRUELA FUNILEIRO 1/4 + - 82	73182200	0102	5102	10	UNID	1,20	12,00				
868	Trib aprox - Fed: R\$ 2,07 Est: R\$ 2,04 - Fonte: IBPT FITA CREPE 48 MM X 50 M - NORTON/ADELBRAS	48114110	0102	5102	4	UNID	15,00	60,00				
2458	Trib aprox - Fed: R\$ 9,10 Est: R\$ 10,20 - Fonte: IBPT MODULO INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	85365090	0102	5102	3	UNID	9,00	27,00				
2465	Trib aprox - Fed: R\$ 6,03 Est: R\$ 4,59 - Fonte: IBPT MODULO CEGO	39259090	0102	5102	2	UNID	2,00	4,00				
4448	Trib aprox - Fed: R\$ 0,62 Est: R\$ 0,68 - Fonte: IBPT ADESIVO INSTANTANEO CIANO 100 GR	35061010	0102	5102	1	UNID	25,00	25,00				
3065	Trib aprox - Fed: R\$ 3,36 Est: R\$ 4,25 - Fonte: IBPT FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M - GOOL	39209990	0102	5102	3	UNID	7,00	21,00				
2371	Trib aprox - Fed: R\$ 3,98 Est: R\$ 3,57 - Fonte: IBPT ROLO LA ANTIRESPINGO 9 CM C/CABO	96034010	0102	5102	1	UNID	7,00	7,00				
1874	Trib aprox - Fed: R\$ 0,94 Est: R\$ 1,19 - Fonte: IBPT ROLO LA ANTIRESPINGO 15 CM - ROMA/COMPEL	96034010	0102	5102	1	UNID	9,00	9,00				
2846	Trib aprox - Fed: R\$ 1,21 Est: R\$ 1,53 - Fonte: IBPT ESCOVA ACO TIPO COPO M14 X 100	96035000	0102	5102	1	UNID	30,00	30,00				
916	Trib aprox - Fed: R\$ 4,04 Est: R\$ 5,10 - Fonte: IBPT DISCO CORTE INOX PRATA 4.1/2 X 1,0 X 7/8 - STARRET / OUTROS	68042211	0102	5102	6	UNID	4,00	24,00				
4592	Trib aprox - Fed: R\$ 3,23 Est: R\$ 4,08 - Fonte: IBPT CHAVE ESMERILHADEIRA 4.1/2 - 7 - 9 - 100/50	82041100	0102	5102	1	UNID	25,00	25,00				
782	Trib aprox - Fed: R\$ 4,13 Est: R\$ 4,25 - Fonte: IBPT TRINCHA 2.1/2 POLEGADA CERDA GRIS	96034090	0102	5102	1	UNID	9,00	9,00				

Atestamos que: **21/03/2025**
 (X) O material do documento foi entregue
 () O serviço do documento foi realizado
 Maria Inês da Silva Nunes
 CPF: 334.544.671-88
 Rosângela B. E. Carvalho da Cunha
 CPF: 334.544.671-88

50000
358-5000/2025
 Identificado
 Termo de Capacitação nº
 Termo de Convênio nº
 Termo de Fomento nº
 Termo de Parceria nº
 Licença nº
 Transferência nº
 Documento Contábil nº

09.403

Coisa e Cia

FORMIGONI & CIA LTDA

AV PRESIDENTE VARGAS,1505 SANTO AMARO
Campo Grande -MS - CEP: 79.112-010
Tel.: (67) 3042-8185

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000.000.566

SÉRIE 001

Página 3/3



CHAVE DE ACESSO

5025 0321 6998 6000 0135 5500 1000 0005 6610 0005 9045

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE

284031585

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

150250013485087 - 31/03/2025 14:42:48

CNPJ

21.699.860/0001-35

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPT
3819	DISCO CORTE INOX 4.1/2 X 0,8 X 22,2 - NORTON Trib aprox - Fed: R\$ 2,69 Est: R\$ 3,40 - Fonte: IBPT	68042219	0102	5102	5	UNID	4,00	20,00				
797	SUPORTE ROLO S/ ROSCA 400/23 Trib aprox - Fed: R\$ 2,79 Est: R\$ 2,89 - Fonte: IBPT	73269090	0102	5102	1	UNID	17,00	17,00				
1120	DISCO CORTE INOX 7 X1,6 X 7/8 - DISFLEX/HAMER/WORKER Trib aprox - Fed: R\$ 2,69 Est: R\$ 3,40 - Fonte: IBPT	68042211	0102	5102	2	UNID	10,00	20,00				
1882	BOTAO FRANCES METAL CROMADO COM 4 UN Trib aprox - Fed: R\$ 2,69 Est: R\$ 3,40 - Fonte: IBPT	79070090	0102	5102	1	UNID	20,00	20,00				
1936	PARAFUSO CHATA BI PHIL 4,0 X 50 PCT 10 UN Trib aprox - Fed: R\$ 0,43 Est: R\$ 0,42 - Fonte: IBPT	73181200	0102	5102	1	PACO TE	2,50	2,50				
825	PARAFUSO CHATA BI PHIL 4,0 X 40 PCT 20 UN Trib aprox - Fed: R\$ 0,69 Est: R\$ 0,68 - Fonte: IBPT	73181200	0102	5102	1	PACO TE	4,00	4,00				
717	BUCHA PLASTICA 6 - PCT 20 UN Trib aprox - Fed: R\$ 0,28 Est: R\$ 0,26 - Fonte: IBPT	39269090	0102	5102	1	PACO TE	1,50	1,50				
1187	CORANTE LIQUIDO PRETO - XADREZ Trib aprox - Fed: R\$ 0,81 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT	32041700	0102	5102	1	UNID	6,00	6,00				
1200	CORANTE LIQUIDO AZUL - XADREZ Trib aprox - Fed: R\$ 3,23 Est: R\$ 4,08 - Fonte: IBPT	32041700	0102	5102	4	UNID	6,00	24,00				
1353	ROLO MICROFIBRA 23 CM - ATLAS Trib aprox - Fed: R\$ 3,23 Est: R\$ 4,08 - Fonte: IBPT	96034010	0102	5102	1	UNID	24,00	24,00				
774	ROLO LA ANTIRESPINGO 23 CM S/ CABO REF 1376 - TIGRE/COMPEL/OUTROS Trib aprox - Fed: R\$ 3,23 Est: R\$ 4,08 - Fonte: IBPT	96034010	0102	5102	2	UNID	12,00	24,00				
4864	REFLETOR SUPER LED 100 W LUZ BCA Trib aprox - Fed: R\$ 12,32 Est: R\$ 11,05 - Fonte: IBPT	94051190	0102	5102	1	UNID	65,00	65,00				

Identificação: SWDCA
Termo de Colaboração nº 195, SANGO/2025
Termo de Convênio nº _____
Termo de Fomento nº _____
Termo de Parceria nº _____
Cheque nº _____
Transferência nº 002.703
Pagamento Conta nº _____

Atestamos que 25/03/2025
 O material do documento foi entregue
 O serviço do documento foi realizado

Maria Inês da Silva Nunes
CPF: 555.010.101-78

Rosângela B. Et. Cervinho da Cunha
CPF: 336.544.671-68

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.07.04
3497503497 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EDU ESP MARCEL
AGENCIA: 3497-5 CONTA: 16.296-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250424195824078055551
CNPJ DO PAGADOR: 33.741.612/0001-94
VALOR: R\$1.124,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 24/04/2025 - 17:04:00

PAGO PARA: Formigoni Cia Ltda
CNPJ: 21.699.860/0001-35
CHAVE PIX: 21699860000135
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2371 - CONTA: 000000000000257559
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BDDPJ.

Notificacao enviada em: 24/04/2025 - 17:04:01

=====

DOCUMENTO: 042403
AUTENTICACAO SISBB: 1.1F7.5FA.985.228.367

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.